CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 420/2.018.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal para que

envie a esta Casa, projeto de lei denominando a atual Rua Akemi Daikubara,

localizada no Bairro Arapongal, de Rua Izabela Akemi Daikubara.

JUSTIFICATIVA:

Com o objetivo de melhorar a localização residencial, tanto para

moradores, como para os correios, entregadores e visitantes do local, indicamos tal

proposição a fim de que a via citada passe a ter a denominação supracitada, a qual hoje

já é reconhecida por tal denominação, porém informalmente.

Segue em apenso, cópia de Certidão de Óbito e mapa.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 28 de junho de 2018.

Luis Marcelo Comeron
Vereador

PROTOCOLO N° 1113/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

MAPA

PROTOCOLO N° 1113/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/